お取引先各位

2021年 8月 5日

〒399-4603

長野県上伊那郡箕輪町大字三日町 645-1

マルヤス電業株式会社

営業管理チーム

端子台納期に関するご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2021年 7月 10日に鹿児島県北部を襲った大雨により、協力工場において床上浸水が発生

し、端子台保護カバーの生産ラインがストップ致しました。

早い段階での生産ライン復旧に向け取り組んで参りましたが、設備補修部品の入手が出来ず、現

段階において復旧の目途が立っておりません。

引き続き、復旧に向け最大限の対応はさせて頂きますが、お取引様にご迷惑をお掛けする可能性

が御座いますので事前にご連絡をさせて頂きます。

 なお、生産再開に関しまして、状況の変化が御座いましたら、改めてご連絡させて頂きます。

敬具

記

1）対象商品

 対象商品については（別紙）をご確認ください。

2）本件に関する問い合わせ先

本社 営業管理チーム TEL(0265)-79-8554  片岡

名古屋営業所     TEL(0566)-84-4445  鶴山

                                       以上

（別紙）

納期遅延が予想される対象商品は下記の通りです。

※保護カバー、端子台中間板及び組端子となります。

 1）TS 形・TSR 形・TRS 形・TUM（D）形・TM(D)形端子台

保護カバー形式 TS・TSR TUM（D） TM(D)

TC-32   15・L15 15・L15

TC-35 1.25・2 20 20

TC-39 5.5 35 35

TC-45

TC-51 14   60

TC-61 22・38   75

TC-71 60   100・150

TC-81 100・150   200

2）TKW-15 形・TKW1-15 形・TK-15 形端子台

保護カバー形式 TKW-15 TKW1-15 TK-15

TC-25     TK-15

TC-32 TKW-15   TK-15

TC-35   TKW1-15

3）TMA 形端子台

保護カバー形式 TMA

TC-35 15

TC-39 20・30

TC-45 40